
Tiesinimo žnyplės

„ThermoProtect“

StraightCare

Essential

 
„ThermoProtect“ technologija

Jonizuojanti priež. žvilg.

plaukams

Plokštelės su keratinu

6 LED temperatūros nustatymai

 
BHS378/00

Glotnūs ir blizgantys plaukai – puoselėjimas

jonais ir kontrolė
Specialiai sukurta lengvai ir greitai formuoti su ilgomis plokštelėmis, kuriose įlietas keratinas, ir 6 LED temperatūros

nustatymais. Rūpinkitės plaukais su technologija „ThermoProtect“, apsaugančia nuo perkaitimo, kad plaukai

gyvybingai blizgėtų puoselėjami jonų.

Lengva naudoti

Užrakto funkcija saugiai ir paprastai laikyti

6 LED temperatūros nustatymai tiksliai kontrolei

Automatinis išjungimas, kad naudoti būtų saugu

Dėl universalios įtampos prietaisu galima naudotis bet kurioje pasaulio vietoje

Greitai įkaista, naudoti galima po 30 sekundžių

100 mm ilgio plokštelės greitam ir lengvam tiesinimui

Puikiai suformuoti plaukai

Jonizuojamoji priežiūra žvilgantiems, glotniems plaukams

Temperatūros diapazonas nuo 160 °C iki 230 °C

Plaukų priežiūra

„ThermoProtect“ technologija

Keraminės plokštelės su keratinu, kad slydimas būtų lygus, o plaukai blizgėtų



Tiesinimo žnyplės „ThermoProtect“ BHS378/00

Ypatybės

„ThermoProtect“ technologija

„ThermoProtect“ technologija vienodai

paskirsto šilumą plokštelėse, kad apsaugotų

plaukus nuo perkaitimo.

Jonizuojanti priežiūra

Neigiami jonai apsaugo nuo plaukų

įelektrinimo, kondicionuoja plaukus ir nuramina

plaukų šaknis, todėl plaukai labiau žvilga ir

spindi. Galėsite džiaugtis glotniais,

nesiveliančiais ir žvilgančiais plaukais.

Keraminės plokštelės su keratinu

Keraminės plokštelės su keratinu tolygiai slysta

plaukais, kad greitai ir lengvai suformuotumėte.

Temperatūros diapazonas

Rinkitės temperatūrą diapazone nuo 160 °C iki

230 °C, kad užtikrintumėte ilgalaikį rezultatą ir

iki minimumo sumažintumėte riziką pažeisti

plaukus.

6 LED temperatūros nustatymai

Keičiami nustatymai nuo 160 °C iki 230 °C su

aiškia tikslios kontrolės LED indikacija.

Žemesnė temperatūra paskutinės minutės

pataisymams ir švelniai formuoti. Aukštesnė

temperatūra ilgalaikiams rezultatams.

Mėgaukitės tiksliu apsaugotų plaukų

formavimu.

100 mm ilgio plokštelės

Ilgesnės, 100 mm, plokštelės geriau priglunda

prie plaukų – tobulų tiesinimo rezultatų

pasieksite lengviau ir greičiau.

Greitai įkaista

Tiesinimo žnyplės greitai įkaista ir jas galima

naudoti po 30 sekundžių.

Automatinis išjungimas

Formavimo prietaisas turi automatinio

išsijungimo funkciją, skirtą saugiai naudoti. Jis

automatiškai išsijungia po 60 minučių.

Užrakto funkcija

Plokšteles galima sukabinti, kad saugiai ir

paprastai padėtumėte laikyti.

Universali įtampa

Suderinama su 110–240 voltų. Galima naudoti

bet kur visame pasaulyje.



Tiesinimo žnyplės „ThermoProtect“ BHS378/00

Specifikacijos

Techniniai duomenys

Įtampa: 110–240 V

Maitinimo laido ilgis: 1,8 m

Įkaitimo laikas: 30 s

Temperatūros valdymo tipas: Slankiklis su LED

indikatoriumi

Ilgos žnyplės: 28 x 100 mm

Formavimo temperatūra: 160 °C–230 °C

Savybės

Sukamasis laidas

Paruošimo naudoti lemputė

Žnyplių medžiaga: Keraminės plokštelės su

keratinu

Laikymo kabliukas

Plokštelių užraktas

Techninė priežiūra

2 metų garantija, galiojanti visame pasaulyje

 

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2024‑01‑16
Versija: 3.3.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

